
6133/515/„19 13

NOZ V150 —

g
_

„ oo _—

ŠQENEBALI „ E =:a _ a „ , „vCEbKA POJIbTOW\A S-VPJA02/N ; =—
8 ___-
M =
“* =stná smiouva č. 4887054158 % —
=

k datu 1. 7. 2023 =
=

produktu JA Město Příbram 0 =—
„ N =

Tyrsova 108 B =

281 01 Příbram - Přubram | š %
CESKA REPUBLIKA 3 =

:: =
0) _
'\J =
OJ ="\ =
=

, =

POJISTNA SMLOUVA ==
=

Poustenl jednorazovych akm CISIO 48870541 58

1. Smluvní strany

POJISTITEL

Generali Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16, Nové Město. 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: 0269901312713, je zapsaná v obchodním

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin.
vedeném IVASS, pod čís1em 026 (dále také „pojišt'ovna“)

POJIŠ'Í'OVACÍ ZPROSTŘEDKOVATEL

SAMOSTATNÝ ZPROSTŘEDKOVATEL (sz)

Titul, jméno. příjmení, titul za jménem / obchodnífirma: . Steiner & brokers, s.r.o.

IČO: 26209063

Adresa sídla: č.p. 76, 261 01 Dubna

E-mašl: PILECKA©STEINERSROCZ

Telefon: +420 318 633 415

ZAMĚSTNANEC SAMOSTATNÉHO ZPROSTŘEDKOVATELE (NEBO STATUTÁRNÍ ORGÁN ČI JEHO ČLEN)

Ti1u|,jméno, příjmení, titul za jménem: BROZOVA JANA

E-mail: brozova©steinersro.cz

Telefon: +420 776 787 016

PRACOVNÍK

Titul, jméno, příjmení, titul za iménem: BROZOVA JANA

E-mail: brozova©steinersro.cz

Telefon: +420 776 787 016

SPRÁVCE POJISTNÉ SMLOUVY

Tuto pojistnou smlouvu má ve správě Steiner & brokers. s.r.o., IČO: 26209063, Získatelské číslo: 941816208.

POJISTNÍK, POJIŠTĚNÝ

Název-
Město Příbram, dále jen Město Přnaram, zapsaná: v . reistříku u Městského

'
soudu v Praze

IČO: 00243132

Adresa sídla: Tyršova 108, 261 01 Příbram — Příbram |, ČESKÁ REPUBLIKA

E-mail: alenaprazakovaíšpribram.eu

Telefon: 603 876 800

Korespondenční adresa: je shodná s adresou poiistníka
uzavřeli tuto poiistnou smlouvu

51131131 , 5

&%;šíšííčlgíiSýéíšíšdy.šš.š , s]„mgšý'šy'íúívšVŠŠQJTMF&ÍaÍEÍEIEEbňžuaauoEQÉLÍaíselvá „, omnom um rejstříku vudenem Městským suudem v Pyaze. Spíš.
*:; |15/I.a(ev.skupn„v Geymlah, 229531 .e v \talsk'zm remaku puušzcuacmn skup1v—„ vedsnem WASS, pud cislcm uze. Honmkm: mape. sa 0. BOX 305, 659 05 Emo. www.gsnetheskacz



Pojistná smlouva číslo: 4887054158

2. Předmět pojištění

Název akce
Otevření sportovních hřišť pro veřejnost

Datum konání akce od 1. 7. 2023 do 31. 8. 2023

Typ akce
Otevření sportovních hřišť pro veřejnost

. , . Příbram, hřiště při základních školách, které jsou uvedené ve zvláštním ujednání smlouvy, česká

Mgstu konan: akce
.

republika

3. Rozsah pojištění, pojistná nebezpečí
3.1 POJKŠTĚNÍ ODPOVĚDNOST!

Pojištění odpovědnosti sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro
poiištění majetku a odpovědnosti

VPPMO-P-02/202O (dále jen „VPPMO-P"), které jsou nedílnou součástí této pojrstné smlouvy,

3.1.1 Rozsah pojištění, pojistná nebezpečí

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění ve výši
5 000 000 Kč

Poiišténí v základním rozsahu se sjednává & územním rozsahem Česká republika

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí ve výši
2 500 Kč

3.1.1.1 Pojišxění se dále siednává v rozsahu těchto doložek:

Doložka V70 Čisté finanční škody
Odchylně od článku 21 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuie na povinnosti pojištěného nahrad'rt škodu

vzniklou třetí osobě

jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením.
ztrátou nebo odcizením hmotné věcí, kterou má tato osoba ve

vlastnictví nebo \! užívám

Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je. že ke vzniku škody došlo v
době trvání poiištění v souvislosti

s pojíštěnou činností nebo vztahy 2 této činnosti vyplývajícími.

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:

- vznikmu prodlem'm se splněním smluvní povinnosti,
' vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojišlěný pověřen,

' vzniklou při obchodování s cennými papíry,
' způsobenou pojšštěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolnfho orgánu iakékoliv obchodní společnosti nebo družstva,

' vzniklou v souvisknsti :; čerpáním či přípravou čerpáníjakýchkolš dotací a grantů, nebo v souvislosti s organizací veřejných zakázek,

zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázek,

- vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek,
' vzniklou \! souvislosti se správou datových schránek třetí osoby,

' způsobenou určením nesprávné ceny (rozpočtu) díla nebo zpracováním chybných podkladů pro určení této ceny_

Pojištění \! rozsahu doložky VTO Čisté finanční škody se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 500 000 Kč

Pojištěnív rozsahu doložky V70 Čisté finanční škody se sjednává s územním
rozsahem Česká republika

Pojištění v rozsahu doložky V7D Čisté finanční škody se sjednává se spoiuúčastí ve výši
2 500 Kč

Doložka V111 Regresní náhrady

Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch

zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojtštěného.

Pojištění se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištěnx'vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem
nemocenského

pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem
nebo správním orgánem

Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci poiištěného
vznikto právo na pojistné plnění z pojištění odpovědnosti při

pracovním úrazu nebo nemocu z povolání, za předpokladu, Že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu
nebo byla zjištěna nemoc

z povolání.

Pollstenl v rozžanu dolglzky
V111 Regresnl nahrady se Sjednava se subllmnem limit pro základní rozsah max. však 5 000 000 Kč

%
Pojištění v rozsahu dotožky V111 Hegresní náhrady se sjednává s územním rozsahem Česká republika

Pojištění v rozsahu doložky V111 Regresní náhrady se sjednává se spoluúčastí ve výši 2 500 Kč

Doložka V112 Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu

Odchyině od článku 2 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písm. b VPPMO-P se ujednává, Že pojištění se nad rámec základního rozsahu vztahuje i na

povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti. která vznikla jinak, než při ublížení na

zdraví nebo usmrcení. Pojištění v rozsahu tohoto ujednánf se sjednávái pro povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou

v souvislosti se zpracováním osobních údajů.
Vedie výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištění dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:

&) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním,

b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.

Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO—P platí přiměřeně i pro toto pojištění.

mv k dam L /' z::za m1 mmmr JA svana z z 5

aruánh CÍŠŘÁ];ěj(st$ví]áííšíxlěíg TÍSTMÍKZ-Jé'hv/Řgíiůqfíbwlírí—gíčí'ttňz 72 siréščřcmmnníím. jr! zamaná „ cbchodním rejsmku vedenem Městským salám v Praze. <p|< m.
* '

b ve ;, m:... mw, Genefáh, zapwé » :(mskem legcsmt pnpfzr'ovaúul. akupul, vcdumm MASS, pud mm 0%; lmakmi uuage: P 0 BOX 305. 559 05 Bmc. \.wawrgenerdiceskaaz



Pojistná smlouva číslo: 4887054158

Pojištění v rozsahu doložky V112 Nemajetková újma se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši 500 DDD Kč

Pojištění v rozsahu doložky V112 Nemajetková újma se s]ednává s územním rozsahem
W

Česká republika

Puiištění v rozsahu doložky V112 Nemajetková újma se sjednává se spoluúčastí ve výši 2 500 Kč

3.1 .2 Zvláštní ujednání „
Ujednává se, že spolupojištěným z tohoto pojištění v souvislosti s organizací akce " Otevření hřišť základních škol pro veřejnost" jsou též ZS,

Příbram ||, Jiráskovy sady 273, a ZŠ Příbram VII, Bratří Čapků 279, po., které jsou provozovateli a správci hřišť.

3.1.3 Pojistné (platba za pojištěna
Podkladem pro výpočet pojistného pm pojištění v základním rozsahu je limit pojistného plnění.

POL č. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ POJ|STNÉ v Kč

1 Pojištění odpovědnosti v základním rozsahu 5 000

Odpovědnost Za finanční škody N70) 1 200

Nemajetková újma (V112) 1 200

Pojistné za všechna pojistná nebezpečí pojištění odpovědnosti v Kč 7 400

4. Pojistná doba

Pojistná smlouva se uzavírá na dobu určitou s počátkem pojištění ]. 7. 2023 a koncem pojištění 31 . 8. 2023.

5. Pojistné (platba za pojištění) celkem a jeho splatnost

Pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná touto pojistnou smlouvou za dobu trvání pojištění činí 7 400 Kč

Pojištění se sjednává & obchodní slevou 20,DD% tj. 1 480 Kč

Pojistné po obchodní slevě a případné technické úpravě činí celkem 5 920 Kč

Ujednává se, že pojistné hradí pojistmk pojišťovně v termínech a částkách uvedených ve Vyúčtování, které je nedílnou součástítéto pojistné

smlouvy,

Nebude-Ii některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení s její úhradou splatným celé

jednorázové pojistné.

6. Přílohy
Bez příloh.

7. Společná a závěrečná ujednání
7.1 Pojistník prohlašuje, Že je seznámen a souhlasí se zmocněním a zproštěním mlčeniivosti dle přísžušny'ch všeobecných pojistných podmínek.

Na základě zmocnění uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rovněž jménem všech pojištěných.

7.2 Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracováníjím sdělených osobních údajů a že podrobností týkající se osobních údajů jsou

dostupné na www.generaliceskaLUochrana—osobnich-uda'u a dále na obchodních m€stech pojišťovny. Pojistnfk se zavazuje, že v tomto

rozsahu informuje i pojištěné osoby. Dále se zavazujc-L že poiišt'ovně bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

7.3 Odpovědi pojistníka na dotazy poiišt'ovny / pojišťovacího zprostředkovatele a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi
na otázky týkající se podstatných skutečnosíí rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistník uzavřením pojistné smlouvy potvrzuje jejich

úplnost a pravdivost.

7.4 Spory z pojištění rozhodují příslušné soudy České republiky.

75 Pojistník uzavřením této pojistné smlouvy dále potvrzuje, že:
- pojišťovně / pojišťovacímu zprostředkovateli před uzavřením této pojistné smlouvy sdělil všechny své pojistné cíle, potřeby a požadavky,

tyto byly řádně a úplně zaznamenány & žádné další nemá,
' pojištění odpovídá jeho pojistným požadavkům a ;eho pojistnému zájmu a zároveň prohlašuje, že mu byly pojišt'ovnou/ pojišťovacím

zprostředkovatelem úplně, jasné, srozumiteině & výstižně zodpovězeny všechny jeho dotazy ke sjednávanému pojištění,
- jsou všechny jím uvedené odpovědí na písemné dotazy pravdivé a úpiné, současně potvrzuje, že v případě. kdy odpovědi nenapsal
vlastnoručně, ověřil jejich správnost a tyto odpovědi jsau pravdivé a úplné.

. bude plnit povinnosti uvedené v pojistné smlouvě a v poiistných podmínkách a je si vědom, Že v případě porušení hc mohou postihnout

nepříznivé následky (např. zánik pojištění, snížení nebo odmítnutí pojistného plněno.

7.6 Pojisřník bere na vědomí, Že odstoupí—li od pojistné smlouvy, nahradí mu pojišťovna do jednoho měsíce ode dne, kdy se odstoupení stane

účinným, zaplacené pojistné snížené o to, co již případně z pojištění p!nila; odstoupiia-li od pojistné smlouvy pojišťovna, má právo započíst
si i náklady spoiené se vznikem & správou pojištění. Odstoupí—li pojišťovna od pojistné smlouvy & získal—Ii již pojistník, pojištěný nebo

oprávněná osoba pojistné plnění, nahradí v téže lhůtě pojišťovně to, co ze zaplaceného pojistného plnění přesahuje zapiacené pojistné.

7.7 Pojistník bere na vědomí, že byIa—li pojistná smlouva uzavřena formou obchodu na dálku, má právo bez udání důvodu odstoupit od pojistné
smlouvy ve lhůtě čtrnácti dnů ode dne jejího uzavření nebo ode dne. kdy mu byly sděleny poiistné podmínky, pokud k tomuto Sdělení došde

SMV )( rl'íxm: T . BUT: k—DU pinďhkm _l/A strana 3 Z 5

Gene'aícššařmísmř—AŠÁŠL.. S);alenaýš/itš No—uá Maslo. HU UÚM'aha |, |ůo *le rz 955. ms uzýgguměTm—ez—apsmau obchodnim reyslmm \!edenem Méštskymsm:aemvfraze,sp\s zn.
_

H mm. mm sklpwn Generali, ..apsaué v \tuďgkem leglsím pwszwmm skupux, \vcduhen'x NAŠE, Wa asian! ozvu Kumaktm údaee; p 0 BOX 305. 658 05 Brno. www generanceska cz



Pojistná smlouva číslo: 4887054158

na jeho Žádost po uzavření smlouvy. nebo také v případě, že je pojistník v pozici spotřebitelem. ode dne. kdy mu byly sděleny údaje podle
5 1843 až 5 1845 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, pokud k tomuto sdělení doide po uzavření poiistné smlouvy.
PoskytIa-Ii pojišťovna poiistníkovi. který je spotřebitelem, klamavý údaj, má pojistnlk právo odstoupit od poiistné smlouvy do 3 měsíců ode
dne. kdy se o tom dozvěděl nebo dozvědět měl a mohl. V těchto případech vrátí pojišťovna pojistníkovi bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do třiceti dnů ode dne, kdy se odstoupení stane účinným. zaplacené pojistné; přitom má právo odečíst si, co již z pojištění p!nila.
Bylo-Ii však pojistné plnění vyplaceno ve výši přesahující výši zaplaceného pojistného, vrátí pojistník, popřípadě pojištěný. pojišťovně částku

zaplaceného pojistného plnění, která přesahuje zaplacené pojistné.

7.8 Pojistník [?ere na vědomí, že se může s případnou stížností obrátit přímo na pajišt'ovnu. může využít adresu pro doručování
Generali Ceská pojišťovna a.s., P. 0. BOX 305, 659 05 Brno nebo elektronickou schránku GCD_Stizností©generaliceskasz. Nedohodne-Ii
se poiistník s pajišt'ovnou jinak, stížnosti se vyřizují písemnou formou. V případě, že není pojistník spokojen s vyřízením stížnosti, s vyřízením
nesouhlasí nebo neobdržel reakci na svoji stížnost, může se obrátit na kanceiář ombudsmana Generali Ceské pojišťovny a.s. Se stížností se
lze také obrátit na Ceskou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 (www.gnb.cz .

7.9 Smiuvní strany se dohodly, že pokud tato pojistná smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a v registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu (vč. všech

jejich dodatků) povinen uveřejnit pojistník, & to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistnm je povinen bezodkladně
informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pojistník je povinen zajistií, aby byly ve
zveřejňovaném znění smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 Sb„ o svobodném přístupu k informacím

nezveřejňují (především se jedná o osobní údaíe a obchodnítajemství pojišťovny, přičemž za obchodní tajemství pojišťovna považuje
zejména údaje () pojistných částkách; :) zabezpečení majetku; 0 bonifikací za škodní průběh; (: obratu klienta, ze kterého je stanovena výše
pojistného; () sjednaných limitech/subiimitech plnění a výši spoluúčasti; (; sazbách pojistného; (: malusu/bonusu. Nezajistí-Ii pojistník
uveřejněnítéto smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve lhůtě 30 dní ode dne jejího uzavření, je oprávněna tuto
smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřejnit pojišťovna, V takovém případě pojistník výslovně souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech
jejich dodatků) v registru smluv. Je—Ii pojistník osobou odlišnou od pojištěného. pojistník potvrzuje, že pojištěný dal výsiovný souhlas
& uveřeiněním této sm1ouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv. Uveřejnění nepředstavuje porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

7.10 Pojistník, nebo některý z pojištěných nesplňuje v souvislosti &: pojistným odvětvím uvedeným v části B bodu 3, 8, 9, 10, 13 nebo 16 přílohy
č. 1 k zákonu č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně 2 ze 3 níže uvedených limitů:
' čistý obrat min. 12 BDO 000 EUR (cca 320 000 000 KČ),
' úhrn rozvahy min. 6 200 000 EUR (cca 155 000 000 Kč),
' průměrný roční stav zaměstnanců min. 250.

7.11 Dokumenty k pojistné smlouvě:

Předsmluvní dokumenty:
» Informační dokument o pojistném produktu
' Předsmluvní informace

Pojistník prohlašuje, že se s obsahem všech těchto dokumentů řádně seznámil a je srozuměn s tím, že poskytují důležité informace () povaze
uzaw'raného pajištění a řadu upozornění na významná ustanovení pojistných podmínek.

Nednnou součástí pojistné smlouvy jsou následující dokumenty:
' Pojistné podmínky dle části 3. Rozsah pojištění, pojistná nebezpečí
' Sazebník administrativnfch poplatků

Pojistník prohlašuje, že se s obsahem uvedených dokumentů. tvořících nedílnou součást pojistné smlouvy, řádně seznámil a je srozuměn !; tím,
Že se smluvní vztah řídí rovněž těmito dokumenty, z nichž pro strany vypSWají práva a povinnosti (dokumenty mají stejnou právní závaznost, jako
je závaznost pojistné smlouvy). Jaku pojistník dále seznámí pojištěné s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Pojistník potvrzuje, Že mu výše uvedené dokumenty, ti. předsmluvní dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou součástí pojistné smtouvy, byžy
poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, který si zvolil.

7.12Tato pejistná smlouva Je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací zprostředkovatel a jeden pojišťovna.

„mw » dem.: ». 71023 km produktu. .;A Stam “ ? 5

(i:arwzmh čueím ;iuišíuvÍJrÍíÉĚÍnĚÍJ-mn Wm. NÍÍQMésm lm uo uranaTĚo cszýíígšbríc. czašfmma již z:bsnnáíšhznndmw r=1$tť1ku vedenem Městskvm soudem v Praze, špéšjžiji
11 mm;. M; „ :le'un v,., Gunrmiln mpmné c Italskem regsstm pogišt'wauiďx Skupw v vedeném „Asa pud ůíaiem G?)rj, Knmnkmí (mw- P 0„ Box aus. 659 us Brno. www.mgenemlceskem



Pojistná smiouva číslo: 4887054158

.13Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými dodatky. Tato
pojistná smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení.

7.14 Smluvní strany prohlašují, Že $( pojistnou smlouvu před jeiím uzavřením přečetly, že byla uzavřena podle šejich vůle, určitě, srozumitelné že
nebyia uzavřena v tísni ani za jmak jednostranně nevýhodných podmínek.

V__——dneM
Městu Příbram

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu pojistné
smiouvy (hůlkovým písmem)

mu » :::.m. | 133% ma pm m. ;|;- strana 5 z ;

(i».nnmh (žm—„a „„ <v»v„af...——„ „ Špínéíívíflšígš mam rm on FÉ; Úóo 452 71 samým: crr—ÉĚĚĚš gg víšma' ., orcmnnín :egstmlb Íredenéiá Miššišrm mudem v Fraza sms zn.
:; 1m ;“šm' ukupmv '"mnzraš , zapsnue .. usmem reglsm „„„ézmu-cr— mmm. „„ani-„un MASH ;m „“na nm Kcntaktm ujal; ::. 0. BOX 305 5.59 05 Brno. \wuw qenerahceska c:



v215 ;
s Š

355;— QENEBALI „ Ěš
ŠP 1-9: — CESKA POJISTOXNA S-VRAV04/N ; Š

% Ě.
! _“ --\. 0“

ŠPojistná smlouva č. 4887054158 % %
Kód produktu JA Ě
Doba trvání pojistné smlouvy od 1. 7. 2023 do 31. 8. Měžío Př'bfam % Š

2023 Tyrsova 19? „ ; E
.. 261 D1 PRIBRAM — PŘÍBRAM | Š Š“30 00243132 ČESKÁ REPUBLIKA Š %

% Š
> 5

Praha 27. 6. 2023 Ž

Vyuctovam poustneho —

u pojistné smlouvy č. 4887054158 k datu 1. 7. 2023

Dokument Vyúčtování pojistného ie součástí pojistné smlouvy a obdržíte jej vždy při uzavření pojistné smlouvy
a dále při jakékoliv změně na smlouvě, která vede ke změně v pojistném.

Dokument Vyúčtování pojistného zobrazuje stav pojistné smlouvy k výše uvedenému datu a je také podkladem k
zaplacení pojistného za dobu trvání pojistné smlouvy.

&% Přehled pojištění
Tabulka 1 — Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smiouvě. Další informace
o těchto pojištěních jsou uvedeny v pojistné smlouvě.

Tabulka 1

Pořadové Sleva za Slavíči; Po'istné začíslo Pojistné za způsob p
.

'
, .„„ „ . , „„ .. . , , , splatek dobu trvarnpoustenl Nazev poustem dobu trvanl uhrady

úhrad o'ištěnív pojistné pojištění v Kč pojistného .. ,
y p l

..
- „ pollstneho celkem v Kc:2smlouve ! v Kc' „- v Kc

1 Power“199519íáZOVýsh__ařss_í_„_ , . 5920 0 „ 0 5 920
Ce'kemVKC _, _. _ „5920 G_ . 0 5 9,20
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v Kč 5 920

' Způsobem úhrady je zvolená metoda úhrady pojistného (např. převodem z účtu).
? V částce je zohledněn koefócient za dobu trvání pojištění.
Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhlena na 2 desetinná místa a v posledním sloupci na celé Kč.

Přehled splátek pojistného
Tabulka 2 — Přehled splátek, datum jejich splatnosti a výše pojistného.

Splátky pojistného musíte zaplatit v částkách a termínech uvedených v Tabulce č. 2. Plat'te prosím na stanovený
účet a uveďte správný variabilní symbol, který najdete v části Způsob úhrady pojistného.

Tabulka 2
__—__——_—_————
Datum splatnosti Výše splátky pojistného v Kč

1- 7 2023

....„.,...,.___ . __..M
5 920

Celkem v Kč 5 920
&

ŠŠeÍx;;;Říší;-Šísíiíaršfššuěyff75/1s. &nvé Mňam. v w vu Mam 1, t'cď. ŠŠŽŠŠEŠŠŠLÉWĚu/a, ,s zapsaná Ěšchšěmm remilm vndeném Městským soudefšá Ísze. ::plS
; L E MG-l, člen sxupny GEr—erali, zapsané v nalgkém ragtslru pouámvacich skupin. vedeném IVASS pod clstem 025. Kontaklm' údmez P. 0 BOX 305,6!19 05 Brno. vmwgenemhcešknC?



*
Š Způsob úhrady pojistného

Í Bankovním převodem

: „

Š
Císlo účtu 246246/5500

Variabilní symbol 4887054158

$“
,QQ Mate dotazy?

Zeptejte se nás přes online chat na webových stránkách www.generalíceska.cz/chat.

Dne 27. 6. 2023

Generali Česká pojišťovna a.s.

Eva Skalníková
senior manažer správy neživotního pojištění



V163 __—
3 E, _ © _

KGEWW " - ŠE—%? 191- — CESKA POJISTOVNA E—Ě ; =
a ;

' B
:

Generali česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956. DIČ: CZGBSOD1273, je zapsaná =
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru :

( poiišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále „pojišt'ovna“)
o
%

: Ě =. . <„ —_
; Poustka & ==
.

.- v v r - ' ' ' m =_Poustem podnlkatele a pravnlckych osob Q=—
G) :

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy číslo 4887054158 0
=—

& Pojistník =——
Název firmy Město Příbram :

Adresa Tyršova 108, 261 01 Příbram - Příbram !, ČESKÁ REPUBLIKA _

IČO 00243132
___—wm“

© Pojištění podnikatele a právnických osob

Pojištění jednorázových akcí

mnm
Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistnlk.

Pojištění odpovědnosti

Pojistná událost Pojistná nebezpečí
Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti
škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě či pojistných a události vymezené v pojistné smlouvě jako
podmínkách, se kterou je spojena povinnost pojišťovny možná příčina vzniku pojistné události.
poskyínout pojistné plnění.

%—
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění 5 000 000 Kč

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 2500 Kč

Podmínky, rozsah pojištění a pojistných nebezpečí stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku
a odpovědnosti VPPMO—P—02/2020.

Počátek a doba pojištění

Pojištění se sjednává na dobu od 1. 7. 2023 do 31. 8. 2023.

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.

Platnost pojistky od: 1. 7. 2023

S pozdravem

Generali Česká pojišťovna a.s.

Milan Slavíček
ředitel správy pojištění

strana ' z ?

um-yemlfc'éška pn;\ŠŠZ:Š/;1;ŠÍ;..Sp'lanxí 75/15. Neve Město, 1 10 m Praha Íaóo. 35; 73 ma, mc- czswunma gg zapsaná v oščixgáíín'rcquwn vedenem Městskym scuríém v szn, Spis.
zn. B 1454. Člen skainy Germann Zanščmé v \talsxam registru ponšfovacfch gkupin, vndnvem MASS, pad Llsíem 026. Kontaktní udaje“ P. 0. BOX 305 659 05 Brno. www.gevweraiicesgkacz



"& M

,p' . “'
„ - !
QQQŠŠJ

GRA

go

"& M

,p' . “'
„ - !
QQQŠŠJ

GRA

go


